
RLFUKW.341-159/08                                                             Karpacz 8.12.2008 r.  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 
poz. 1058) 
  
Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 
Miejskim w Karpaczu,  
uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  
 
przetargu nieograniczonego:  
- dotyczącego wykonania i uzyskania zaświadczenia o samodzielności lokalu oraz wykonanie 
operatów szacunkowych lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Karpacz 
połoŜonych w budynku przy ul. Wielkopolskiej 16, ul. Kościelnej 1, działek Nr 514, Nr 184/7 
(obręb Karpacz – 2) Nr 350/1 (obręb Karpacz – 3) przeznaczonych do zbycia w drodze 
przetargu 
 
została wybrana najkorzystniejsza oferta : 
                                        MS  WARTOŚĆ   
                                        Wycena i Obrót Nieruchomościami   
                                        Dominik Gutowski  
                                        ul. Pogodna 1  
                                        58 – 560   Jelenia Góra  
 
Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę  
tj.: 2.174,50 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto siedemdziesiąt cztery złote brutto) 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  
 
1. Oferta Nr I: 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
B O K A  
BoŜena Krukowska – Zdanowicz  
ul. XXX – lecia PRL 21a  
58 – 379  Czarny Bór  

cena – 2.250,- zł netto  
           2.745,- zł brutto     79,22 pkt      
słownie: dwa tysiące siedemset czterdzieści pięć złotych brutto  
oferta waŜna  
 
2. Oferta Nr II:  
 E. B. Wycena Nieruchomości   
 Ewa Bogdaszewska   
 ul. Tkacka 14/1  
 58 – 500  Jelenia Góra   
cena – 1.900,- zł netto  
           2.318,- zł brutto     93,81 pkt  



słownie: dwa tysiące trzysta osiemnaście złotych brutto  
oferta waŜna  
 
3. Oferta Nr III: 

FENIKS – Kancelaria   
Rzeczoznawców Majątkowych  
Barbara Zielińska   
ul. Konstytucji 3-go Maja 62 
58 – 540  Karpacz   

cena – 2.450,- zł netto  
           2.989,- zł brutto     72,75 pkt  
słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych brutto  
oferta waŜna  
 
4. Oferta Nr IV:  
 MS WARTOŚĆ    
 Wycena i Obrót Nieruchomościami  
    Dominik Gutowski  
 ul. Pogodna 1   
 58 – 560  Jelenia Góra   
cena – 1.782,38 zł netto  
           2.174,50 zł brutto     100 pkt  
słownie: dwa tysiące sto siedemdziesiąt cztery złote 50/100 brutto  
oferta waŜna  
 


